关于调整 2022 年“国庆节”期间

本科教学工作安排的通知

校属各学院：

按照学校党政办《关于 2022 年国庆节放假安排的

通知》精神，2022 年国庆节 10 月 1日（星期六）至 2

日（星期日）正常休息（放假）；10 月 3日（星期一）

至 7 日（星期五）正常上班上课；10 月 8日（星期六）

至 9 日（星期日）正常休息。

为保证正常教学秩序，现将我校 2022 年“国庆节”

期间的本科教学工作做如下调整：

一、2022 年 10 月 3 日（星期一）至 7 日（星期

五）正常上课，原安排的课程课表前移一周，星期、

节次、教室不变。

二、具体课表调整已在教务管理系统内完成，请

教师与学生按照系统最新课表执行。

特此通知。

教 务 部

2022 年 9 月 26 日